
 

Zápis z per rollam jednání výběrové komise MAS Brána Vysočiny 

 
Termín: 12.9. - 15.9.2023 
Místo: per rollam 
 
Hlasování se zúčastnili: V. Šťastná, T. Blaha, Z. Kunický, P. Vojtěch, R. Ambrosová, A. 
Nešporová, M. Sebera (viz Příloha č.1). 
 
Určení zapisovatele, ověřovatele zápisu a osoby, jež ručí za správnost zápisu 

- Zapisovatelem určena B. Gottwaldová 
- Ověřovatelem zápisu určena V. Šťastná 
- Za správnost zápisu ručí (předsedkyně): R. Ambrosová 

 
Program jednání 
Výběrová komise MAS Brány Vysočiny, z.s. schvaluje program jednání dle návrhu: 
 
  1) ověření střetu zájmů 
  2) vlastní hodnocení projektů  

3) schválení seznamu projektů, které uspěly ve věcném hodnocení 
 

Hlasování: pro 7 proti 0 , zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 

1. Ověření střetu zájmů 
 

Všichni hlasující podepsali dokument Prohlášení o neexistenci střetu zájmů (viz. Příloha č. 2) 

 

2. Vlastní hodnocení projektů 
 

Komise začala hodnotit žádosti o podporu 6. výzvy MAS v rámci operace 19.2.1 Programu 
rozvoje venkova na přechodné období 2014–2020. Podkladem pro jejich závěry jim byly 
žádosti a patřičné přílohy a sezam žádostí, které prošly administrativní kontrolou a kontrolou 
přijatelnosti (Příloha č. 3). 
 
Výběrová komise u žádostí vyplnila bodové hladiny kritérií dle zjištěných informací ze žádosti 
a příloh. Bodové hladiny se vpisují elektronicky přímo do žádostí o dotaci na list E2 Preferenční 
kritéria přidělená MAS. 
 
Výběrová komise sestavila seznam ohodnocených žádostí dle dosaženého počtu bodů (pro 
programový výbor). V případě dosažení stejného počtu bodů upřednostnila žádost, která měla 
nižší celkové způsobilé výdaje.  
 
Výběrová komise sestavila pořadí projektů, které splnily podmínky věcného hodnocení a pořadí 
projektů, které podmínky nesplnily (nebyl to žádný projekt), označila tzv. hraniční projekt 
(projekt č. 8 - Pivovar Tišnov s.r.o. 399 000 Kč) a jeden projekt, který nebude podpořen (projekt 
č. 9 - Marek Šebek 399 700 Kč). 
 



 

Seznam žádostí o podporu po věcném hodnocení– dle počtu bodů a CZV-Fiche C: 
 

Pořadí Název žadatele 
Výše 

způsobilých 
výdajů 

Bodové 
hodnocení 

1 Jaroslav Opat 120 000 Kč 40 

2 Klára Veselá 250 000 Kč 40 

3 Pila Kupka s.r.o. 799 900 Kč 35 

4 Monika Hálová 799 999 Kč 35 

5 Martina Svozilová 196 020 Kč 30 

6 Pivovar Květnice s.r.o. 300 000 Kč 30 

7 Marie Šebková 499 800 Kč 25 

8 Pivovar Tišnov s.r.o. 399 000 Kč 20 

9 Marek Šebek 399 700 Kč 20 

 
 
Celkem podáno 3 764 419 Kč  
Požadovaná dotace 1 693 989 Kč  
Alokace 1 368 870 Kč  
Hraniční projekt 399 000 Kč Pivovar Tišnov 

Nepodpořený projekt 399 700 Kč Marek Šebek 

 
 

3. Schválení seznamu projektů, které uspěly ve věcném hodnocení 
 

Výběrová komise následně schválila seznam žádostí o podporu dle výsledků věcného 
hodnocení.  

Seznam žádostí o podporu, které prošly věcným hodnocením (příloha č. 4) 

Usnesení: Výběrová komise souhlasí s věcným hodnocením a s pořadím žádostí o 
podporu. 

Hlasování: pro 7 proti 0 , zdržel se 0 
Usnesení bylo přijato. 

 

Přílohy.: 

1. Prezenční listina 
2. Střet zájmů VK 
3. Seznam žádostí o podporu, které prošly administrativní kontrolou a kontrolou přijatelnosti 
4. Seznam žádostí o podporu, které prošly věcným hodnocením 

 

Zapsala: Barbora Gottwaldová 

Ověřila: Viktorie Šťastná 

V Tišnově 15.9.2023 


		2023-09-21T09:24:30+0200
	Ing. Barbora Gottwaldová


		2023-09-22T20:54:11+0200
	Viktorie Šťastná




